Kängabox Expert GN 1/2
Neutral
Produktbeschreibung
Möchten Sie mehr erfahren?
Kontaktieren Sie uns unter info@scanbox.se
or +46 (0)454-30 83 00
Produktmodelle EX2217-SZ
Physikalische Daten
Innenraumtiefe (mm) 330 mm
Innenraumbreite (mm) 270 mm
Innenraumhöhe (mm) 217 mm
Außentiefe (mm) 390 mm
Außenbreite (mm) 330 mm
Außenhöhe (mm) 280 mm
Volumen (l) 19 l
Nettogewicht (kg) 1 kg
Technische Spezifikation
MODEL SERIE: Kängabox Expert GN 1/2 - Neutral